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Чемпіонат U-21
2016/17 5-й тур, Матч №26

Субота, 20.08.2016, 16:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Шуст Богдан
35 Максименко Олександр
44 Даллку Ардін
5 Остапенко Олег
20 Квасний Микола
45 Брага Олександр
18 Гаркуша Нікіта
16 Ічанський Сергій
19 Одарюк Володимир (К)
14 Гасенко Владислав
9 Загорулько Артур

Запасні
71 Вічний Ян
39 Мельник Богдан
28 Бобров Владислав
43 Шарило Олександр
73 Варен Михайло
36 Таранушич Вадим
22 Прядун Максим

Тренер
Омельчук Олександр

12 Пеньков Герман
5 Мицик Богдан
15 Грачов Гліб
3 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
4 Задерака Максим (К)
14 Антошин Антон
10 Клак Олексій
17 Климчук Юрій
18 Малакян Гор
9 Дебелко Роман

Запасні
1 Злотар Кирило
8 Мисик Мар'ян
7 Сластінов Даніїл
2 Копитов Дмитро
16 Хоцяновський Артем
11 Костенко Кирило
13 Павлюк Микола

Тренер
Зотов Олександр

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 5-й тур, Матч №26
Субота, 20.08.2016, 16:00, "Лтава", Полтава. 32°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Сталь» Кам'янське
14 Гасенко Владислав 39'

46' 9 Дебелко Роман
7 Сластінов Даніїл

47' 7 Сластінов Даніїл

1 Шуст Богдан 47'

54' 17 Климчук Юрій

57' 3 Ульянов Анатолій

60' 15 Грачов Гліб

62' 18 Малакян Гор
8 Мисик Мар'ян

9 Загорулько Артур
43 Шарило Олександр 62'

18 Гаркуша Нікіта
39 Мельник Богдан 69'

14 Гасенко Владислав
22 Прядун Максим 69'

72' 10 Клак Олексій
11 Костенко Кирило

35 Максименко Олександр
73 Варен Михайло 78'

43 Шарило Олександр 80'

84' 14 Антошин Антон
16 Хоцяновський Артем

43 Шарило Олександр 89'

19 Одарюк Володимир 90'

73 Варен Михайло 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


